m
Câmara Municipal de Anchieta

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CSmara Munitlpai de AntWeta
REQUERIMENTO N° 327/2001 . ^ por
Em, 17 de setembro de 2001.

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa,^ após ouvido o
Plenário, que seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone
Assad, DD. Prefeito Municipal, onde solicita o seguinte:

Que o DD. Prefeito providencie junto ao órgão competente da
municipalidade, para que seja feito o calçamento de todas as ruas da Praia dos
Castelhanos, tendo em vista os inúmeros pedidos feitos ao autor desta
proposição, que confia em sua Excia, para a realização destes serviços.

Sala das Sessões, 17 de setembro de 2001.

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES
Vereador

Clmura tfoRiclp*! ie locMeii • (S
*■ AOTOCOlO

.Q63..4I.ÜI.,

Rodovia do Sol, 1620 - Vila ResidencialSamarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS